[image: image1.png]W/

Управление образования

 администрации Никольского района Пензенской области

П Р И К А З

г.Никольск

22.01.2021                                                                                           №
Об итогах муниципального этапа

областного творческого  конкурса

 «Мир глазами детей»
На основании протоколов жюри муниципального этапа конкурса «Мир глазами детей», руководствуясь Положением об Управлении образования администрации Никольского района Пензенской области.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Призовые места распределить следующим образом в соответствии с номинациями и возрастными категориями:

«Счастливы вместе»

1 место - «В кругу семьи» Сударева Диана 6.04.2010 МБОУ СОШ № 4 г.Никольска.
«Фоторепортаж»

 1 место  -«Пришел, посмотрел, полежал» Кожевникова Дарья 26.07.2006 МБОУ СОШ № 2 г.Никольска.
 «Натюрморт»

1 место  - «Ароматы зимы» Новиков Артем 14.08.2010 МБОУ СОШ № 4 г.Никольска.
«Живой мир»

1 место  - «Река Сура» Филин Александр 30.05.2010 МБОУ СОШ № 2 г.Никольска;
1 место - «Искусство снега» Коновалова Ева 25.04.2006 МБОУ СОШ № 2 г.Никольска;
2 место  - «Белочка в школьном лесу» Маслова Анастасия 28.09.2011 МБОУ СОШ № 2 г.Никольска.
«Пейзаж»

1 место - «Первые цветы» Новиков Артем 14.08.2010 МБОУ СОШ № 4 г.Никольска;
2 место - «Снежные елочки» Чекаева Кристина 9.04.2011 МБОУ СОШ № 2 г.Никольска;
 3 место - «У бабушки в палисаднике Панкина Кира 5.08.2011 МБОУ СОШ № 2 г.Никольска;
3 место - «Утро в школьном дворе» Ефремова Валерия 13.09.2011 МБОУ СОШ № 2 г.Никольска;
1 место -«Утро в школьном дворе» Ефремова Валерия 13.09.2011 МБОУ СОШ № 2 г.Никольска;
 1 место - «Зеленое озеро» Савельев Роман 4.10.2006 МБОУ СОШ № 2 г.Никольска.
2. Работы победителей наградить грамотами Управления образования и направить для участия в областном этапе конкурса «Мир глазами детей»  не позднее 1 февраля 2021г.

И.о. начальника Управления образования

администрации Никольского района

Пензенской области                                                                     Н.П.Кутькова

                                                                             [image: image2.jpg]